"  bonitate.  Nos  enim,  preter  premia  quae  exinde  sperare 

''  poteritis  apud  Deum,  prompti  pro  viribus  esse  volumus 

"  vestris  beneplacitis  et  mandatis.  Altissimus  vos  conservet. 

"  Datum  in  capitulo  nostro,  xiii.  die  mensis  Februarii." 

15  "  ̂   Tenerandae  discrecionis  viro  et  amico,  si  placet,  in  Domino,. 
"  karissimo  domino  Willelmo  de  Meltona,  domini  nostrii 

"  Regis  clerico  speciali,  sui  devoti    prior  et  conventus    mon- 

"  asterii  sancti  Augustini  Cantuariae,  ad  Romanam  ecclesiam' 

"  nuUo  medio  pertinentis,  salutem  et  votivum  obsequium  cum 

20  "  honore.  Licet  ex  parte  vestra  multa  precesserint  merita,. 

"  quae  ad  exaudiendas  preces  nostras  vestram  debeant  dulce- 

"  dinem  excitare,  sperantes  tamen  processu  temporis  uberi- 

"  orem  a  vobis  mereri  graciam,  cum  de  vobis  habuerimus 

"  cognicionem  pleniorem,  vestram  amiciciam,  de  qua  ex  nunc 

25  "  confidere  volumus,  intime  requirimus  et  rogamus  quatinus 

"  dilectis  confratribus  nostris,  Willelmo  de  Byholte  et  Willelma 

"  de  Tilmanstona,  presencium  exhibitoribus,  quos  pro  speciaH- 

"  bus  negociis  nostris  ad  vestram  mittimus  reverenciam,  velitis 

"  credere   graciose   in   hiis   quae   vobis    referent  vice   nostra, 

30  "  apponentes,  si  placet,  in  dictis  negociis  procurandis  vestrum 
"  consilium  et  juvamen.  Nosque  vobis  teneri  semper  volumus 

"  ad  beneplacita  et  honores.  Altissimus,  et  cetera.  Datum, 

"  et  cetera." 
Quae  litterae  hiis  quibus  fuerant  directae  non  fuerunt 

ostensae  nec  ostendendae,  quia  sigillatae  fuerunt  et 

missae  sine  abbatis  consensu,  ipso  adhuc  superstite  ;  quod 

fieri    non    deberet,    quia,    abbate    vivente,    conventus    nichil 

^  Altered  from  inftmdit. 
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cffcctualc  agcrc  potcst  sinc  cjus  asscnsu.  Dcfuncto  vcro 

postea,  sicut  Doniino  placuit,  bonic  mcmoriic  doniino 

abbatc  prcdicto,  scilicct  xiiij.  kal.  Marcii,  anno  (juo  supra, 

cuni  pcr  xxvj.  annos  et  nicnscs  x.  ecclcsiam  suam  bcnc 

5  ct  honcstc  rcxissct,  ipsiusque  corporc  die  Vencris  proximc 

sequcntc  cum  dcbita  rcvcrcncia  ccclcsiasticic  tradito  scpul- 

tunc,  ac  abbacia  pcr  Hugoncm  dc  Caustona,  tunc  subcs- 

chactorcm,'  in  manus  domini  rcgis  capta,  miscrunt/  [fo.  10. 
[7u'o  leavcs  arc  Jicrc  i/iisstng^